
 

 Classificació  : II MEMORIAL TONI GOMILA FEMINES                                    

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 07/05/22 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  36.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      54 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:48:51    18 

   2     287 BOYLAN,LYDIA         F-ELI  QROMIA WOMEN´S CYCLING TE    0    00:49:07     9 

   3     411 STENBERG,ANITA YVONN F-ELI  INDEPENDENT                  0    00:49:13     3 

   4     553 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  TEAM FARTO - BTC             0    00:49:13     3 

   5      60 STAPELBROEK,LISA     F-ELI  INDEPENDENT                  0    00:49:14     2 

   6      41 GARAU,MARINA         F-S23  INDEPENDENT                  0    00:49:15     1 

   7      13 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  U.C. FUENLABRADA             0    00:49:16     0 

   8     374 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT-RBH GLOBAL           0    00:49:28     0 

   9     285 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  QROMIA WOMEN´S CYCLING TE    0    00:49:33     0 

  10     386 ROSSELLO,MARIA       F-S23  CATEMA.CAT                   0    00:49:33     0 

  11      44 BLANCO,CLARA         F-JUN  IURRETA-FURESA               0    00:49:33     0 

  12      20 MURPHY,JULIA ELLEN   F-CAD  IURRETA-FURESA               0    00:49:33     0 

  13     362 MARTINEZ,JULIA       F-S23  CATEMA.CAT                   0    00:49:33     0 

  14      12 MARTINEZ,CLARA       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C    0    00:49:33     0 

  15     154 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  VICENC REYNES C.C.           0    00:49:50     0 

  16     331 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA       0    00:49:50     0 

  17       5 REINA,IRENE          F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    00:49:56     0 

  18       6 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:51:06     0 

  19      49 SOLER,ANA            F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA       1    00:52:03     0 

  20     387 NOGUERA,MARTA        F-ELI  LA VILETA C.C.               1    00:52:17     0 

  21      51 MONSERRAT,NAYHARA    F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    1    00:52:30     0 

  22     602 RODRIGUEZ,MAOLY      F-M30  LA VILETA C.C.               1    00:53:14     0 

  23     190 MORA,MARIA           F-M50  INDEPENDIENTE                2    00:53:33     0 

  24     558 RIERA,ELOINA         F-M40  INDEPENDIENTE                2    00:53:58     0 

  25     393 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  LA VILETA C.C.               2    00:54:47     0 

  26      22 MARTORELL,NEUS       F-ELI  INCA CLUB CICLISTA           3    00:55:59     0 

  27       7 SACARES,CATERINA     F-CAD  INCA CLUB CICLISTA           4    01:01:04     0 

 

 Corredors classificats : 27 

 

 Classificació de : FEMINAS OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     287 BOYLAN,LYDIA         F-ELI  QROMIA WOMEN´S CYCLING TE   0    00:49:07     9 

   2     411 STENBERG,ANITA YVONN F-ELI  INDEPENDENT                 0    00:49:13     3 

   3     553 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  TEAM FARTO - BTC            0    00:49:13     3 

   4      60 STAPELBROEK,LISA     F-ELI  INDEPENDENT                 0    00:49:14     2 

   5      41 GARAU,MARINA         F-S23  INDEPENDENT                 0    00:49:15     1 

   6     374 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT-RBH GLOBAL          0    00:49:28     0 

   7     285 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  QROMIA WOMEN´S CYCLING TE   0    00:49:33     0 

   8     386 ROSSELLO,MARIA       F-S23  CATEMA.CAT                  0    00:49:33     0 

   9      44 BLANCO,CLARA         F-JUN  IURRETA-FURESA              0    00:49:33     0 

  10     362 MARTINEZ,JULIA       F-S23  CATEMA.CAT                  0    00:49:33     0 

  11     154 FORTEZA,ANTONIA      F-JUN  VICENC REYNES C.C.          0    00:49:50     0 

  12     331 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA      0    00:49:50     0 

  13      49 SOLER,ANA            F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA      1    00:52:03     0 

  14     387 NOGUERA,MARTA        F-ELI  LA VILETA C.C.              1    00:52:17     0 

  15      51 MONSERRAT,NAYHARA    F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   1    00:52:30     0 

  16     602 RODRIGUEZ,MAOLY      F-M30  LA VILETA C.C.              1    00:53:14     0 

  17     190 MORA,MARIA           F-M50  INDEPENDIENTE               2    00:53:33     0 

  18     558 RIERA,ELOINA         F-M40  INDEPENDIENTE               2    00:53:58     0 

  19     393 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  LA VILETA C.C.              2    00:54:47     0 

  20      22 MARTORELL,NEUS       F-ELI  INCA CLUB CICLISTA          3    00:55:59     0 

 

 Classificació de : FEMINA CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 CAPELLA,NEUS         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:48:51    18 

   2      13 DEYA,MARIA MAGDALENA F-CAD  U.C. FUENLABRADA            0    00:49:16     0 

   3      20 MURPHY,JULIA ELLEN   F-CAD  IURRETA-FURESA              0    00:49:33     0 

   4      12 MARTINEZ,CLARA       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C   0    00:49:33     0 

   5       5 REINA,IRENE          F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    00:49:56     0 

   6       6 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:51:06     0 

   7       7 SACARES,CATERINA     F-CAD  INCA CLUB CICLISTA          4    01:01:04     0 

 

 


